Datasheet
DIGITUS Kabelabfangschiene für 483 mm (19“)
Netzwerkschränke der Unique & Dynamic Serie
DN-19 ORG-1000P
EAN 4016032378136
Kabelabfangschiene für Unique und Dynamic Basic für 1000 mm
tiefe Schränke, 1 Schiene, 800+200 mm
Die Kabelabfangschienen werden horizontal in der Schranktiefe des
483 mm (19")-Netzwerkschrankes verbaut. Durch die Befestigung am
gelochten Rahmenprofil ermöglichen sie viel Spielraum zum
geordneten Kabelmanagement. Einzelne Kabel oder ganze
Kabelstränge können so einfach mittels Kabelbindern oder Klettband
an den Hammerkopfprofilen befestigt werden. Die Schienen sind
passend für alle DIGITUS® Netzwerkschränke der Unique- und
Dynamic Serie.
• Einfaches & effektives Kabelmangement
• Befestigung am gelochten Rahmenprofil des Schrankes
• 2 mm starkes Stahlblech, galvanisiert
• Für Schränke mit 1000 mm Gesamttiefe
Lieferumfang
• 4x Montageschraube
• 1x Kabelabfangschiene, lang
• 1x Kabelabfangschiene, kurz
Logistische Daten
Anzahl
(Stück)
Gewicht
(kg)
Tiefe
(cm)
Breite
(cm)
Höhe
(cm)
cm³
Karton-VPE 11 6,86 95,60 14,00 12,50 16.730,00
Innen-VPE 1 0,62 75,00 2,40 5,20 936,00
Einzel-VPE 1 0,62 75,00 2,40 5,20 936,00
Netto einzeln ohne VP 1 0,59 93,00 0,50 4,50 0,00
Weitere Anwendungsbilder:
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1